
Styreleder 

Rebekka Gravningen
  

Styremedlem  

Hans Kaarstein 

Styremedlem 

Dan Fredrik Heistad 

Økonomi 

Vibeke Brandt Andersen  

Nestleder / Adm. 
Ansvarlig 

Lars Ingebrigtsen 

Sekretær / 
Dugnadsansvarlig 

Siw -Helén H. Rø 

Sportslig leder Yngre / 
Rekruteringsansvarlig 

Rune Gotfredsen 

Materialforvalter 

Jørn Raimond Andersen 

Dommeransvarlig  

Frode Saga 

Medlemsnett/ fakturering 

Britt Larsen 

Hockeyskolen 

Lagleder: Rune 
Gotfredsen 

Trener:  

A-laget 

Lagleder: Dan Fredrik 
Heistad 

Trener: Torgeir 
Lillemoen 

U11 

Lagleder: Lorentz Kolstad 

Trener: Peter Bjarheim 

U15 

Lagleder: Lars Kveseth 

Trener: David Martin 

Damelaget 

Lagleder: Finn Holm 

Trener: Christian 
Storfossene 

U12 

Lagleder: Erling 
Trahaug  

Trener: Vegard Gran 

KIF ISHOCKEY ORGANISASJONSKART SESONGEN 2018/ 2019 

Kommunikasjonsansvarlig 
Helle Hansen 

Kontaktinfo lagledere

Lag Navn lagleder Tlf. Mail

Hockeyskolen Rune Gotfredsen 916 69 421 Rune.Gotfredsen@argossolutions.no  

U11 Lorentz Kolstad 907 70 049 lorentz@ebnett.no

U12 Erling Trahaug 913 14 539  erlingtrahaug@hotmail.com

U15 Lars Kveseth 930 57 294 lars.kveseth@gmail.com

Damelaget Finn Holm 901 95 907 finn.holm@gmail.com

A-laget Dan Fredrik Heistad 978 44 050 danf.heistad@hotmail.com

Kontaktinfo styret

Styreleder Rebekka Gravningen 924 37 995 styreleder.ishockey@kongsbergidrettsforening.no 

Nestleder Lars Ingebrigtsen 982 24 004 lars.ingebrigtsen75@gmail.com

Kasserer Vibeke Brandt Andersen 905 48 839 vibeke.brandt.andersen@sparebank1.no

Sportslig leder Rune Gotfredsen 916 69 421 Rune.Gotfredsen@argossolutions.no  

Sekretær Siw-Helén Hostvedt Rø 906 29 544 siwhelen@laagendalsposten.no

Styremedlem Hans Kaarstein 924 45 484 hans.kaarstein@gmail.com

Styremedlem Dan Fredrik Heistad 978 44 050 danf.heistad@hotmail.com


